CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS
    REGIÃO GEO-ECONÔMICA DE BRASÍLIA
  Rua Dom Elizeu, 51 – CEP  38.650-000 – Bonfinópolis de Minas – MG

CNPJ/MF 20.571.501/0001-35

INDICAÇÃO Nº        /2012

EXCELENTÍSSIMO SENHOR -PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

  O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais, solicita que após ouvido ao

plenário, seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, providencia no sentido de

construir um Monumento Bíblico, no canteiro central da Avenida José Amaro Brandão Filho, nas

proximidades da Avenida Argemiro Barbosa,  conforme projeto a ser definido pela Administração

Municipal,    .

Termos em que

 Pede e Espera Deferimento.

 Sala das Sessões, 07 maio de 2012.

  Carlinhos Crente
  Vereador